МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28.01.2015                                                                                                                                №  109

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

Об изменениях в составе избирательной

комиссии Малиновского сельского поселения

В соответствии с ч.1 ст.6 и ст.10 Закона Томской области от 10.04.2003 г. № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», статьей 33 Устава Малиновского сельского поселения

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Освободить Гохвейс Татьяну Павловну от обязанностей члена избирательной комиссии Малиновского сельского поселения на основании заявления, поданного в связи с выдвижением кандидатом на должность Главы Малиновского сельского поселения.

2. Освободить Бухлину Ольгу Александровну от обязанностей члена избирательной комиссии Малиновского сельского поселения на основании заявления, поданного в связи с переменой места жительства.

3. Освободить Соболеву Наталью Васильевну от обязанностей члена избирательной комиссии Малиновского сельского поселения на основании заявления, поданного в связи с переменой места жительства.

4. Учитывая предложения избирателей по месту жительства, назначить членом избирательной комиссии Малиновского сельского поселения с правом решающего голоса Лантух Галину Павловну, 1955 года рождения, пенсионера, беспартийную, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.

5. Учитывая предложения избирателей по месту жительства назначить членом избирательной комиссии Малиновского сельского поселения с правом решающего голоса Колесень Тамару Степановну, 1968 года рождения, Малиновская ООШ уборщица служебных помещений, беспартийную, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.

6. Учитывая предложения избирателей по месту жительства и избирателей по месту работы назначить членом избирательной комиссии Малиновского сельского поселения с правом решающего голоса Коряго Людмилу Юрьевну, 1971 года рождения, Малиновская ООШ учитель, беспартийную, не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.

7. Обнародовать настоящее решение в установленном Советом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: - http://malinovka.kozhreg.ru
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Заместитель председателя Совета

Малиновского сельского поселения                                                        Л.Н. Гончарова